
Uchwała Nr 17/VI/2023

Rady Dzielnicy Czuby Północne

z dnia 9 listopada  2023 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  30/XXIII/2023  Rady  Dzielnicy  Czuby  Północne

z dnia 6  lutego 2023 w sprawie wyboru zadań do realizacji  ze środków rezerwy 

celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2023 zmienionej 

uchwałą nr 15/V/2023 z dnia 4 października 2023 r.

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8  Statutu Dzielnicy Czuby Północne, stanowiącego załącznik
do uchwały Nr 618/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r.  w sprawie 
nadania statutu Dzielnicy Czuby Północne (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz.2682) 
Rada Dzielnicy Czuby Północne  uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany uchwały nr  30/XXIII/2023  Rady Dzielnicy Czuby Północne z dnia

  6 lutego 2023 w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej 

   na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2023  zmienionej uchwałą nr 

  15/V/2023 z dnia 4 października 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 30/XXIII/2023

   Rady Dzielnicy Czuby Północne z dnia 6 lutego 2023 w sprawie wyboru zadań do

   realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze

   w roku 2023 

2. § 1 pkt 2 uzyskuje brzmienie:

a)  Wykonanie projektu oraz urządzenie miejsca wypoczynku dla mieszkańców osiedla 

      z zielenią (działka nr 34/57, obręb 30 ark. 12) w rejonie  budynku przy ul. Tymiankowej 

      54, 56, 58 – przeznaczono kwotę – 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące

     złotych)

b) Wykonanie projektu doposażenia placu zabaw na dz. nr 5/21 obręb 30 ark. 12 

      w rejonie XXVII LO  przy ul. Biedronki 13 i Przedszkola nr 31 przy ul. Tymiankowej 60-

      przeznaczona kwota 4 210,00 zł  (słownie: cztery tysiące dwieście dziesięć złotych)

c)  Wykonanie oznakowania ścieżki rowerowej i chodnika wg projektu 

     na Os. Łęgi- przeznaczona  kwota 7 290,00 zł ( słownie: siedem tysięcy dwieście  

     dziewięćdziesiąt złotych)



d)  Zakup  zabawek  i  pomocy  dydaktycznych  dla  Przedszkola  Nr  45  przy 

       ul. Kaczeńcowej 14 -  przeznaczona kwota - 10 000,00 zł ( dziesięć tysięcy złotych).

e)  Zakup urządzenia drukująco-kopiującego oraz laptopa  dla  Przedszkola  Nr  31 przy 

     ul. Tymiankowej 60 - przeznaczona kwota 7 000,00 zł ( słownie: siedem tysięcy złotych)

§ 2

              Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Czuby Północne.

§ 3

                               Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie § 9 ust.1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Rady Dzielnicy Czuby Północne , Rada Dzielnicy 

powinna dokonać wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane 

przez jednostki pomocnicze.   Rada Dzielnicy Czuby Północne  w dniu 9 listopada 2023 r  podjęła 

uchwałę  nr  17/VI/2023  w  sprawie  wyboru  zadań  do  realizacji  ze  środków  rezerwy  celowej 

na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2023 .  Z uwagi na niewykorzystane 

środki pozostałe z  zadania wskazanego w  Uchwale nr 30/XXIII/2023 z dnia 6 lutego 2023 r 

tj. zadania: „Wykonanie projektu oraz urządzenie miejsca wypoczynku dla mieszkańców osiedla 

z ławkami, koszem na śmieci, zielenią  (działka  nr 5/21 obręb 30, ark. 12 ) w rejonie budynku przy 

ul. Tymiankowej  54,56,58” , zmienioną Uchwałą  nr 15/V/2023 z dnia 4 października  proponuje 

się wskazanie nowych zadań.

  Zmiana zadania wymaga dokonania zmiany ww. uchwały Rady Dzielnicy. 

Podpis/y projektodawcy/ów:

………………………………

………………………………

………………………………


